3503109
—————

5020804334

S O
T

j A S

5010105213
5003408650
3006309211
3006303879 B
B 3000509

3511809097

—~—

;. OB i

|5005608875

| =
| 3006709080 j
N | |B015405692 =281

3001809006 2

3005606033

5027609400

3000809074

3001609207

351540;

|

= _3092 ;
———

| 5019009225 |

[ HEEEREEEEEEn e

15

| T I I

.
o<
-

]

/

al

/

(

;;Boa 86

——

3515405663 301150895

5005607353

5000509221

5004608999

3006309212

50068234

GY/40

7809077

P9079




LIST OF PARTS

LIST DES COMPOSANTS

06.1993

ERSATZTEILLISTE I'STA PARTICOLARI

0103910034 GAS FRITEUSE FRIGGITRICE A GAS GAS FRYER FRITEUSE GAZ GYI40 PAG.1
CoD. BESCHREIBUNG DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION QUANT.
3000509201 ROHR GASLEITUNG TUBO CONDOTTA GAS GAS PIPE TUYAU CONDUITE GAZ GY/40 1
3000509203 ROHR VERBINDUNG TUBO RACCORDO CONNECTION PIPE TUYAU RACCORD GY/40 1
3000509204 ROHR GASZUFUHR RAMPE TUBO RAMPA BRUCIATORE ~ RAMP LOADING PIPE TUYAU ARRIVEE GAZ . GY/40 1
3000805693 ABDECKUNG BRENNER VORNE CRUSCOTTO BRUCIATORE AN. BURNER PANEL FRONT TABLEAU BRULEUR DEVANT  FG/40 1
3000809074 ABDECKUNG WARME PROTEZIONE CALORE CALORIC COVER SUPPORT CHALEUR GY/40 1
3000809075 ABDECKUNG ISOLIER. OBEN  PROTEZIONE ISOLAZ. SUP. INSULATION PANEL ABOVE PROTECTION ISOLANT HAUT ~ GY/40 1
3000809205 ABDECKUNG SCHAUGLAS PROTEZIONE SPIA INDICATOR GUARD PROTECTION TEMOIN GY/IFRG 1
3001609207 BODEN INNEN - FONDO INTERNO BOTTOM INNER FOND INTERNE GY/40 1
3001809006 BLENDE TUR LINKS BOMBATO PORTINA SINISTRA CONV. DOOR SECT.LEFT  PORTE BOMBEE GAUCHE CP/40 1
3003009156 DISTANZSTUCK EINFASSUNG  DISTANZIALE PIANO HOB SPACER ENTRETOISE PLAN CP/75 4
3003408963 EINFASSUNG-VERBINDUNG CANALETTO CONGIUNZIONE = CONNECTION STRIP BANDE RACCORD CP/75 1
3005606033 GRIFF OLLADE VORNE MANIGLIA VASCA OLIO ANTER. OIL PAN HANDLE FRONT  POIGNEE CUVE HUILE DEVANT FG/GF 1
3005606034 GRIFF OLLADE HINTEN MANIGLIA VASCA OLIO POST. OIL PAN HANDLE REAR POIGNEE CUVE HUILE ARRIE. FG/GF 1
3005709009 GEGENBLENDE TUR CONTROBOMBATO PORTA DOOR COUNTER-SECT. INTERIEUR PORTE S/40 1
3006303879 HALTER SICHER. THERMOSTAT SUPPORTO TERMOSTATO SIC. THERMOSTAT SUPPORT  SUPPORT THERM. SEC. GF/40 1
3006305667 HALTER WANNE LINKS SUPPORTO VASCA SINISTRA  PAN SUPPORT LEFT SUPPORT CUVE GAUCHE FGIGF 1
3006305668 HALTER WANNE RECHTS SUPPORTO VASCA DESTRA  PAN SUPPORT RIGHT SUPPORT CUVE DROITE FG/GF/40 1
3006305701 HALTER WELLE VORNE SUPPORTO ASSE ANTERIORE BOARD SUPPORT FRONT ~ SUPPORT AXE DEVANT FG/40 1
3006305702 HALTER AUSLAUF SUPPORTO SCARICO DRAIN SUPPORT SUPPORT DECHARGE FGIGF/40 1
3006306014 HALTER BRENNER VORNE SUPPORTO BRUCIAT. ANTER. BURNER SUPPORT FRONT SUPPORT BRULEUR DEVANT  GY/FG 1
3006308962 HALTER VERBINDUNG SUPPORTO CANALETTO CONNECTION SUPPORT SUPPORT RACCORD CPI75 3
3006308990 HALTER SCHARNIER UNTEN ~ SUPPORTO CERNIERA INF. HINGE SUPPORT BELOW  SUPPORT CHARNIERE INF. CP/75 1
3006309103 HALTER GERATE SUPPORTO APPARECCHIAT.  UNITS SUPPORT SUPPORT APPAREILS CPI75 1
3006309211 HALTER MINISIT SUPPORTO MINISIT MINISIT SUPPORT SUPPORT MINISIT GY/40 1
3006309212 HALTER KORBE SUPPORTO CESTELLI BASKET SUPPORT SUPPORT PANIERS GY/40 1
3006309214 HALTER BRENNER HINTEN SUPPORTO BRUC. POSTER.  BURNER SUPPORT REAR  SUPPORT BRULEUR ARRIERE FGIGY/40 1
3006309215 HALTER ZUNDBRENNER SUPPORTO PILOTA PILOT SUPPORT SUPPORT VEILLEUSE FGIGY/40 1
3006709078 ISOLIERBLECH LINKS LAMIERA ISOLANTE SINISTRA INSULATING PLATE LEFT  TOLE ISOLANTE GAUCHE GY/40 1
3006709079 ISOLIERBLECH RECHTS LAMIERA ISOLANTE DESTRA  INSULATING PLATE RIGHT  TOLE ISOLANTE DROITE GY/40 1
3006709080 ISOLIERBLECH VORNE LAMIERA ISOLANTE ANTER.  INSULATING PLATE FRONT TOLE ISOLANTE DEVANT GY(40 1
3007809076 KAMIN HINTEN CAMINO POSTERIORE FLUE REAR CHEMINEE ARRIERE GY/40 1
3007809077 KAMIN VORNE CAMINO ANTERIORE FLUE FRONT CHEMINEE DEVANT GY/40 1
3008308944 TRAGER LANGS VORNE PORTANTE LONG. ANTERIORE MEMBER ALONG FRONT PORTANT LONG DEVANT CP/40 1
300970¢ ~2 RUCKWAND SCHI™*'a BACK DOS CP/40 1

~



LIST DES COMPOSANTS

— 05.1993

— ERSATZTEILLISTE LIST PARTICOLARI LIST OF PARTS
0103910034 GAS FRITEUSE FRIGGITRICE A GAS GAS FRYER FRITEUSE GAZ GY/40 PAG.2
COD. BESCHREIBUNG DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION QUANT.
3010009056 REGULIERBLECH LUFT LAMIERA REGOLAZIONE ARIA  ADJUSTMENT PLATE TOLE REGLAGE GY/IFRG 1
3011508951 SEITENWAND UBO LINKS FIANCO APERTO SINISTRA OPEN SIDE LEFT COTE OUVERT GAUCHE CPI75 1
3011508952 SEITENWAND UBO RECHTS FIANCO APERTO DESTRA OPEN SIDE RIGHT COTE OUVERT DROITE CPI7S 1
3012009010 SCHARNIER OBEN CERNIERA SUPERIORE HINGE ABOVE CHARNIERE HAUT CPI75 1
3014208957 VERSTARKUNG GRIFF RINFORZO MANIGLIA RENFORCING HANDLE RENFORT POIGNEE S5 1
3014209213 VERSTARKUNG KAMIN RINFORZO CAMINO RENFORCING FLUE RENFORT CHEMINEE GY/40 2
3015405692 WANNE BRENNER VASCA BRUCIATORE BURNER PAN CUVE BRULEUR FRG/GY/40 1
3029709146 MAGNET-GEGENSTUCK RISCONTRO CALAMITA MAGNET COUNTERPART = AIMANT PENDANT CPI75 1
3050905656 OL-SCHWAPPFILTER FILTRO OLIO OIL FILTER FILTRE HUILE FGIFEIGF 2
3500809206 ABDECKUNG BODEN FRITEUSE COPERTURA FONDO FRIG. BOTTOM COVER FRYER TABLEAU FOND FRITEUSE GY/40 1
3501105689 WELLE AUSLAUF ASSE SCARICO DRAIN ROD AXE DECHARGE GF/40 1
3501608912 BODEN AUSSEN FONDO ESTERNO BOTTOM EXTERNAL FOND EXTERNE CP/40 1
3503109218 DECKEL COPERCHIO COVER COUVERCLE GY/40 1
3510605634 RAHMEN OLSIEB TELAIO FILTRAOLIO OIL FILTER FRAME CHASSIS FILTRE HUILE FGIGF 1
3511809097 SCHALTBLENDE PANNELLO COMANDO CONTROL PANEL PANNEAU COMMANDE GY/40 1
3515405663 WANNE OLABLAUF VASCA SCARICO OLIO OIL DRAIN PAN CUVE DECHARGE HUILE FGIGF 1
3515405666 WANNE VASCA - PAN CUVE GYFG/40 1
5000509221 ROHR GASANSCHLUSS TUBO ALLACCIAMENTO GAS  GAS-CONNECTION TUBE ~ TUYAU ARRIVEE GAZ GY/40 1
5000509262 ROHR ZUNDBRENNER TUBO PILOTA PILOT PIPE TUYAU VEILLEUSE GY/40 1
5003408650 EINFASSUNG PIANO COTTURA HOB PLAN DE CUISSON GYIGF/40 1
5004608999 FUSS RUND 1 1/2" PIEDINO TONDO 1 172" FOOT ROUND 1 1/2" PIED ROND 1 172" CPI75 4
5005607353 GRIFF WELLE AUSLAUF MANIGLIA CON PERNO HANDLE WITH PIN POIGNEE A PIVOT FG/GFIPG 1
5005608875 GRIFF TUR MANIGLIA PORTA DOOR HANDLE POIGNEE PORTE CPI75 1
5006309266 HALTER FUHLER SUPPORTO BULBO PROBE SUPPORT SUPPORT SONDE GYIFRG 1
5006823601 ISOLIERUNG LINKS ISOLAZIONE SINISTRA INSULATION LEFT ISOLATION GAUCHE GY/40 1
5006823602 ISOLIERUNG RECHTS ISOLAZIONE DESTRA INSULATION RIGHT ISOLATION DROITE GY/40 1
5006823603 ISOLIERUNG VORNE ISOLAZIONE ANTERIORE INSULATION FRONT ISOLATION DEVANT GY/40 1
5010105213 GITTER 400x290x36 RETE CESTELLO 400x290x36  BASK. MESH 400x290x36 PAN A FRIRE 400x290x36 FG1/40 1
5013525739 KABELSATZ IMPIANTO CAVI ELT. WIRING SYSTEM INSTAL. CABLES ELEC. FRG1/GY/40 1
5016908866 BRENNER BRUCIATORE BURNER BRULEUR FRG1/GY/40 1
5017209223 DUSE BRENNER D=3 UGELLO BRUCIATORE D=3 BURNER JET D=3 GICLEUR BRULEUR D=3 NP 90 10
5017300270 DICHTUNG CU VERCHROMT  GUARNIZIONE CU CHROM. GASKET CU CHROM. JOINT TORIQUE CU CHROM.  14x20x1,5 1
5018007498 KUGELVENTIL 1" VALVOLA A SFERA 1" BALL VALVE 1" CHAPET A BILLE 1" 1
SOUPAPE GAZ MINISIT Y140 1

5018907490

GASVENTIL MINISIT

V.__JOLA GAS MINISIT

GAS VALVE MIN' ~



ERSATZTEILLISTE _-ISTA PARTICOLARI LIST OF PAi..3 LIST DES COMPOSANTS - 05.1993

0103910034 GAS FRITEUSE FRIGGITRICE A GAS GAS FRYER FRITEUSE GAZ GY/40 PAG.3
CoD. BESCHREIBUNG DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION QUANT.
5019009225 GLAS SCHAULOCH VETRO SPIA ACCENSIONE INSPECTION GLASS VERRE INDICATEUR GY/40 1
5020804334 KORB KLEIN CESTELLO PICCOLO SMALL BASKET PETIT PANIER F/40 2
5022902251 SCHALTKNOPF MANOPOLA KNOB POIGNEE MINISIT 1
5024108084 THERMOFUHLER VERLANG. PROLUNGA TERMOCOPPIA EXTENS. THERMOCOUPLE RALLONGE THERMOCOUPLE GF/FG 1
5024108086 THERMOFUHLER 600 MM TERMOCOPPIA INTERR. 600 MMTHERMOC. INTERR. 600MM THERMOCOUP. INTER. 600 MM GF/FG 1
5024706678 ZUNDBRENNER 3-WEG 6 MM PILOTA 3 VIE 6 MM PILOT 3-WAY 6 MM VEILLEUSE 3 SORT 6 MM FGIGF 1
5026609014 PROFIL PVC PROFILO PVC PROFILE PVC PROFIL PVC F044 0,7
5027609400 ROLLE KUNSTSTOFF GERATE BOCCOLA NYLON BUSHING NYLON BOUCLE NYLON 66 NATURAL 2
5029709133 MAGNET TUR MAGNETE PORTINA DOOR MAGNET AIMANT PORTE Sr75 1
5040303781 DICHTUNGSMUT.FUHL.THERM. PREMISTOPPA BULBO TERMO. JOINTING NUT THERM. PRO. TOLE ECROU SONDE THERM. 1
5040306689 MUTTER 6KT M14x1 DADO ESAGON. M14x1 HEXAGONAL NUT M14x1 ECROU HEXAGONAL M14x1 FGIGF 1
5040403220 HUTMUTTER 6KT DADO CIECO ES OTT. CAP NUT HEX. BRASS ECROU BORGNE ES LAITON  MS M10 1
5051202256 ROHRVERSCHRAUBUNG GASV. RACCORDO + BICONO FITTING + OLIVE RACCORD + BICONE 6M10x1 L16 1
5051220032 ROHRVERSCHRAUBUNG RACCORDO DIRITTO STRAIGHT FITTING RACCORD DROIT MS 12">12 2
5051220038 ROHRVERSCHRAUBUNG PEL  RACCORDO OTT. PEL BRASS CONNECTION PEL  RACCORD LAITON PEL MS3/8™>12 1
5051220658 ROHRVERSCHRAUBUNG RACCORDO OTT. DIRITT. STRAIGHT FITTING BRASS RACCORD LAITON MS 12-12 1
5060408690 PIEZOZUNDER ACCENSIONE PIEZO PIEZO LIGHTING ALLUMAGE PIEZO AE-2144 1
5061003550 KABEL ZUNDUNG 740 MM CAVO ACCENSIONE 740 MM LIGHTING CABLE 740 MM CABLE ALLUMAGE 740 MM S/85 1
5061603921 SICHERHEITSTHERMOSTAT TERMOSTATO LIMITATORE LIMITER THERMOSTAT THERMOSTAT LIMITEUR FRG1/GY/40 1
5062606677 ZUNDKERZE RUND CANDELETTA ACCENSIONE ~ LIGHTING PLUG BOUGIE ALLUMAGE GYIGF 1
CARTON SET PIEDS 270x270x150 1

5209100364 KARTON SET FUSSE IMBALLO SET PIEDINI CARTON SET FEETS





